Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Campus Porto Alegre
Rua Coronel Vicente, 281 - CEP 90.030-040 – Porto Alegre/RS - Tel. (51) 3930-6002 - www.poa.ifrs.edu.br

Gabinete da Direção

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul - Campus Porto Alegre

Página 1 de 1 – Edital Nº 065/2018

RETIFICAÇÃO Nº  01/2019

DA CLASSIFICAÇÃO PARCIAL DAS PROPOSTAS SUBMETIDAS NO EDITAL COMPLEMENTAR N°
65/2018 VINCULADO AO EDITAL PROPPI Nº 77/2018 – FOMENTO INTERNO 2019/2020

O Diretor-Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul –
Campus Porto Alegre, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela Portaria 316/2016,
TORNA PÚBLICA a RETIFICAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO PARCIAL DAS PROPOSTAS SUBMETIDAS NO
EDITAL COMPLEMENTAR N° 65/2018 VINCULADO AO EDITAL PROPPI Nº 77/2018 – FOMENTO
INTERNO 2019/2020

Onde se lê:

CLASSIFICAÇÃO DAS PROPOSTAS DE RENOVAÇÃO DE PROJETO

 Projeto / coordenador Fomento

6º
Análise do efeito de polimorfismos não sinônimos em
genes candidatos de doenças complexas por meio da
predição computacional.  (Diego Hepp)

1 BICET 16h 71 20 91

Leia-se:

CLASSIFICAÇÃO DAS PROPOSTAS DE RENOVAÇÃO DE PROJETO

 Projeto / coordenador Fomento

6º
Análise do efeito de polimorfismos não sinônimos em genes
candidatos de doenças complexas por meio da predição
computacional.  (Diego Hepp)

1 BICET 16h
AIPCT

71 20 91

Porto Alegre, 28 de março de 2019.

MARCELO AUGUSTO RAUH SCHMITT
Diretor-Geral do Campus Porto Alegre do IFRS

Portaria Nº 316/2016

(O original encontra-se assinado e arquivado no Gabinete da Direção Geral do campus.)

Final Lattes Projeto

Final Lattes Projeto